
Sentido: Lujan - Open Door (X Puente)

32 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de Colectivo
Lujan - Open Door (X Puente) Horario de ruta:

domingo 05:10 - 23:20

lunes 05:10 - 23:20

martes 05:10 - 23:20

miércoles 05:10 - 23:20

jueves 05:10 - 23:20

viernes 05:10 - 23:20

sábado 05:10 - 23:20

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Lujan - Open Door (X Puente)
Paradas: 32
Duración del viaje: 46 min
Resumen de la línea:

La línea 502 de Colectivo (Lujan - Open Door (X Puente)) tiene 6 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Lujan - Open Door (X Puente): 05:10 - 23:20(2) a Lujan - Open Door - Torres: 04:55 - 21:40(3) a Lujan - Torres (x
Hospital Cabred): 22:55(4) a Open Door - Lujan (X Puente): 00:05 - 18:05(5) a Torres - Lujan (x Colonia Cabred): 00:20(6)
a Torres - Open Door - Luján: 00:05 - 22:40
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 502 de Colectivo más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 502 de Colectivo

Horario y mapa de la línea 502 de Colectivo

Lujan - Open Door (X Puente) Usa La App502

Terminal De Ómnibus De Luján

Doctor Real, 195

Lavalle, 198

Francia, 1087

Francia, 1292

Ituzaingó, 398

Ituzaingó, 598

Ituzaingó, 792

Avenida Humberto Primo, 1072

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Plaza Beschtedt - Ypf

Avenida Pellegrini Y Colón

Avenida Pellegrini Y Manuel Gálvez

Los Helechos, 845

Colectora Sur Acceso Oeste, 642

El Trebol, 803

Los Trigales, 924

Los Ombues, 1015

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335321/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&af_sub5=V1-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D16801988%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D16801988%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_502_Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_502_Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)_Buenos%20Aires_View


Sentido: Lujan - Open Door - Torres

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de Colectivo
Lujan - Open Door - Torres Horario de ruta:

domingo 04:55 - 21:40

lunes 04:55 - 21:40

martes 04:55 - 21:40

miércoles 04:55 - 21:40

jueves 04:55 - 21:40

viernes 04:55 - 21:40

sábado 04:55 - 21:40

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Lujan - Open Door - Torres
Paradas: 46
Duración del viaje: 66 min
Resumen de la línea:

Calle 349, 1182

Las Hortensias, 2898

Parada

Las Praderas De Luján

Pedro Agrelo, 810

Bv. Doctor Domingo Cabred, 310

Bv. Doctor Domingo Cabred, 422

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 975

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

Hospital Dr. Domingo Cabred

Terminal De Ómnibus De Luján

Doctor Real, 195

Lavalle, 198

Francia, 1087

Francia, 1292

Ituzaingó, 398

Ituzaingó, 598

Ituzaingó, 792

Avenida Humberto Primo, 1072

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Plaza Beschtedt - Ypf

Avenida Pellegrini Y Colón

Avenida Pellegrini Y Manuel Gálvez

Los Helechos, 845

Colectora Sur Acceso Oeste, 642

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335321/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335321/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335345/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


Sentido: Lujan - Torres (x Hospital Cabred)

48 paradas

Horario de la línea 502 de Colectivo
Lujan - Torres (x Hospital Cabred) Horario de ruta:

El Trebol, 803

Los Trigales, 924

Los Ombues, 1015

Calle 349, 1182

Las Hortensias, 2898

Parada

Las Praderas De Luján

Juan De Dios Filiberto, 2498

Juan De Dios Filiberto, 2209

Ruben Torres, 1778

Guadalupe, 1765

Juan De Dios Filiberto, 1481

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1027

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 436

Bv. Doctor Domingo Cabred, 313

Rp 47 Y Av. Cabred

Parada

Parada

Rp 47 Y Azorín

Enrique Larreta, 1

Padre José María Criado Alonso, 880

Padre José María Criado Alonso, 629

Padre José María Criado Alonso, 428

Padre José María Criado Alonso, 150

Padre José María Criado Alonso, 150

Colonia Montes De Oca

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335345/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335345/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


VER HORARIO DE LA LÍNEA domingo 22:55

lunes 22:55

martes 22:55

miércoles 22:55

jueves 22:55

viernes 22:55

sábado 22:55

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Lujan - Torres (x Hospital Cabred)
Paradas: 48
Duración del viaje: 61 min
Resumen de la línea:

Terminal De Ómnibus De Luján

Doctor Real, 195

Lavalle, 198

Francia, 1087

Francia, 1292

Ituzaingó, 398

Ituzaingó, 598

Ituzaingó, 792

Avenida Humberto Primo, 1072

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Plaza Beschtedt - Ypf

Avenida Pellegrini Y Colón

Avenida Pellegrini Y Manuel Gálvez

Los Helechos, 845

Colectora Sur Acceso Oeste, 642

El Trebol, 803

Los Trigales, 924

Los Ombues, 1015

Calle 349, 1182

Las Hortensias, 2898

Parada

Las Praderas De Luján

Juan De Dios Filiberto, 2498

Juan De Dios Filiberto, 2209

Ruben Torres, 1778

Guadalupe, 1765

Juan De Dios Filiberto, 1481

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

Hospital Dr. Domingo Cabred

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416791/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416791/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416791/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


Sentido: Open Door - Lujan (X Puente)

27 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de Colectivo
Open Door - Lujan (X Puente) Horario de ruta:

domingo 00:05 - 18:05

lunes 00:05 - 18:05

martes 00:05 - 18:05

miércoles 00:05 - 18:05

jueves 00:05 - 18:05

viernes 00:05 - 18:05

sábado 00:05 - 18:05

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Open Door - Lujan (X Puente)
Paradas: 27
Duración del viaje: 41 min
Resumen de la línea:

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1027

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 436

Bv. Doctor Domingo Cabred, 313

Rp 47 Y Av. Cabred

Parada

Parada

Rp 47 Y Azorín

Enrique Larreta, 1

Padre José María Criado Alonso, 880

Padre José María Criado Alonso, 629

Padre José María Criado Alonso, 428

Padre José María Criado Alonso, 150

Padre José María Criado Alonso, 150

Colonia Montes De Oca

Hospital Dr. Domingo Cabred

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1027

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 436

Bv. Doctor Domingo Cabred, 313

Pedro Agrelo, 800

Las Praderas De Luján

Parada

Las Hortensias, 2898

Los Crisantemos, 1035

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335344/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


Sentido: Torres - Lujan (x Colonia Cabred)

43 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de Colectivo
Torres - Lujan (x Colonia Cabred) Horario de ruta:

domingo 00:20

lunes 00:20

martes 00:20

miércoles 00:20

jueves 00:20

viernes 00:20

sábado 00:20

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Torres - Lujan (x Colonia Cabred)
Paradas: 43
Duración del viaje: 56 min
Resumen de la línea:

Los Ombues, 1015

Las Margaritas, 932

Doctor Salas, 869

Los Lotos, 903

Los Helechos, 845

Avenida Pellegrini Y Francia

Parque San Martín

Avenida Pellegrini Y Mariano Moreno

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Lavalle, 740

Lavalle, 390

Rivadavia Y 25 De Mayo

Francia, 690

Terminal De Ómnibus De Luján

Colonia Montes De Oca

Padre José María Criado Alonso, 150

Padre José María Criado Alonso, 380

Padre José María Criado Alonso, 607

Padre José María Criado Alonso, 880

Enrique Larreta, 166

Rp 47 Y Azorín

Parada

Parada

Rp 47 Y Av. Cabred

Bv. Doctor Domingo Cabred, 299

Bv. Doctor Domingo Cabred, 422

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 975

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335344/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335344/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416793/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


Sentido: Torres - Open Door - Luján

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de Colectivo
Torres - Open Door - Luján Horario de ruta:

domingo 00:05 - 22:40

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred 1550

Hospital Dr. Domingo Cabred

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

Juan De Dios Filiberto, 1373

Guadalupe, 1765

Juan De Dios Filiberto, 1845

Juan De Dios Filiberto, 2176

Juan De Dios Filiberto, 2498

Las Praderas De Luján

Parada

Las Hortensias, 2898

Los Crisantemos, 1035

Los Ombues, 1015

Las Margaritas, 932

Doctor Salas, 869

Los Lotos, 903

Los Helechos, 845

Avenida Pellegrini Y Francia

Parque San Martín

Avenida Pellegrini Y Mariano Moreno

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Lavalle, 740

Lavalle, 390

Rivadavia Y 25 De Mayo

Francia, 690

Terminal De Ómnibus De Luján

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416793/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/8416793/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335335/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


lunes 00:05 - 22:40

martes 00:05 - 22:40

miércoles 00:05 - 22:40

jueves 00:05 - 22:40

viernes 00:05 - 22:40

sábado 00:05 - 22:40

Información de la línea 502 de Colectivo
Dirección: Torres - Open Door - Luján
Paradas: 41
Duración del viaje: 60 min
Resumen de la línea:

Colonia Montes De Oca

Padre José María Criado Alonso, 150

Padre José María Criado Alonso, 380

Padre José María Criado Alonso, 607

Padre José María Criado Alonso, 880

Enrique Larreta, 166

Rp 47 Y Azorín

Parada

Parada

Rp 47 Y Av. Cabred

Bv. Doctor Domingo Cabred, 299

Bv. Doctor Domingo Cabred, 422

Bv. Doctor Domingo Cabred, 674

Bv. Doctor Domingo Cabred, 975

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1363

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1637

Bv. Doctor Domingo Cabred, 1550

Juan De Dios Filiberto, 1373

Guadalupe, 1765

Juan De Dios Filiberto, 1845

Juan De Dios Filiberto, 2176

Juan De Dios Filiberto, 2498

Las Praderas De Luján

Parada

Las Hortensias, 2898

Los Crisantemos, 1035

Los Ombues, 1015

Las Margaritas, 932

Doctor Salas, 869

Los Lotos, 903

Los Helechos, 845

Avenida Pellegrini Y Francia

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335335/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/502/16801988/7335335/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1590826-16801988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lujan%20-%20Open%20Door%20(X%20Puente)


Los horarios y mapas de la línea 502 de Colectivo están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Buenos Aires.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Parque San Martín

Avenida Pellegrini Y Mariano Moreno

Avenida Humberto Primo Y Avenida Pellegrini

Avenida Humberto Primo Y 25 De Mayo

Lavalle, 740

Lavalle, 390

Rivadavia Y 25 De Mayo

Francia, 690

Terminal De Ómnibus De Luján


